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ЦРТЕЖ:

ПОЛИТЕХНИЧКИ БИРО ЗА ПРОЈЕКТОВАЊЕ

И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ Д.О.О. УЖИЦЕ

ЈАНКОВИЋ  Mиленка, диа

ПРОЈЕКАТ:

УРБАНИСТА  САРАДНИК:

ТАНАСКОВИЋ  Живорад, миа

ЛИСТ

POLI T БIRO

РАЗМЕРА ФАЗА

Р  1  : 2 50 У - УП

ОДГОВОРНИ  УРБАНИСТА:

ДАТУМТЕХ. ДН.

ЛОКАЦИЈА:

УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЈЕКАТ

 ЗА ИЗГРАДЊУ ПОРОДИЧНОГ СТАМБЕНОГ ОБЈЕКТА

КАТ.  ПАРЦЕЛА  3073  КО  УЖИЦЕ,  У  УЖИЦУ

ПОЛИТЕХНИЧКИ БИРО ЗА ПРОЈЕКТОВАЊЕ

И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ Д.О.О. УЖИЦЕ

KAT. - TOPOGRAFSKI   PLAN

1

SA    GRANICOM     OBUHVATA    PROJEKTA

БРОЈ  КАТАСТАРСКЕ  ПАРЦЕЛЕ

ГРАНИЦА  ПОСЕДОВНОГ  СТАЊА

ФАКТИЧКО  СТАЊЕ

ГРАНИЦА  ОБУХВАТА  ПРОЈЕКТА

LEGENDA

3073

ЛЕГЕНДА:

Фактичко стање
Стање по катастру

ТЕНИЋ  ДРАГАН  ИЗ  УЖИЦА

УЛИЦА  УЖИЧКЕ  РЕПУБЛИКЕ  БРОЈ  2

ИНВЕСТИТОР:

06. 2020.У- 20 -06-2

7408
375

7408
400

4
858
140

4
858
175

4
858
200

4
858
150

7408
425

4
858
210

4
858
140

4
858
175

4
858
200

4
858
150

4
858
210

АНАЛИТИЧКО -  ГЕОДЕТСКЕ  КООРДИНАТЕ

ГРАНИЦA  ОБУХВАТА  ПРОЈЕКТА
БР.      Y (m)      X (m)    .
1 7408386.65 4858180.21
2 7408403.96 4858189.10
3 7408410.16 4858180.89
4 7408396.73 4858165.99
5 7408395.80 4858165.22
6 7408394.40 4858164.08
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